
ZP.271.1.28.1.2020               Koronowo dnia 15.12.2020 r. 
 
Oznaczenie i nr postępowania: Przetarg nieograniczony pn. Transport odpadów komunalnych 
Symbol sprawy ZP.271.1.28.2020 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zamieszcza 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę: 250.000,00 złotych 
 
Do upływu terminu składania ofert 15.12.2020 r. do godz. 09:00 złożono 3 oferty. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

zł brutto 
Termin wykonania zamówie-

nia 
Warunki płatności 
i okres gwarancji 

Czas reakcji 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunalne SANIKONT  
Radosław Kostuch  
Sikorowo 25a 
88-101 Inowrocław  

161.159,71 Zgodnie z zapisami siwz  
Zgodnie z zapisami 

siwz 
do 8 godzin 

2. 
PROFI-EKO Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Odnowiciela 14 
88-100 Inowrocław  

241.134,12 Zgodnie z zapisami siwz  
Zgodnie z zapisami 

siwz 
do 8 godzin 

3. 

Przedsiębiorstwo Handloowo – Usługowe  
RADPOL Radosław Gniot  
ul. Dworcowa  
86-010 Koronowo  

283.687,20 Zgodnie z zapisami siwz  
Zgodnie z zapisami 

siwz 
do 8 godzin 

 
Jednocześnie przypominam, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (uPzp) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej niniejszej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o które mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. W załączniku do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia wzór przykładowego 
oświadczenia.   
 
                    z up. Burmistrza 
 
                  /-/ Piotr Kazimierski 
                  Zastępca Burmistrza  


